



Piedāvā krievu e-grāmatu bezmaksas izmēģinājumu

Publicēts: 30.03.2020.

Bibliotēkas

Kultūras informācijas sistēmu centrs sadarbībā ar uzņēmumu *MIPP International* līdz 2020. gada 31. maijam Latvijas bibliotēkām programmas "Elektroniskās publikācijas Latvijas bibliotēkām" ietvaros piedāvā daudzveidīgu krievu e-grāmatu bezmaksas izmēģinājumu no tādiem pazīstamiem izdevējiem un grāmatu tirgotājiem kā BiblioPlanet (<http://eng.biblioclub.ru/>), Non-fiction library (<http://lib.biblioclub.ru/>) un BiblioRossica (<http://www.bibliorossica.com>). Izmēģinājuma ietvaros bibliotēku lasītājiem bez maksas tiek piedāvāta iespēja iepazīties ar krievu autoru darbiem, iepriekš sazinoties ar sev tuvāko bibliotēku.



Elektroniskais izdevums vietnē <http://art.biblioclub.ru/>

Biblioplanet ir pieredzējis grāmatizdošanas uzņēmums, kas galvenokārt fokusējas uz drukātiem izdevumiem no bijušajām padomju republikām, kā arī uz krievu akadēmisko literatūru. Augot pieprasījumam pēc kvalitatīvām e-grāmatām no Krievijas, uzņēmums atbalsta drukāto izdevumu transformāciju uz digitālo formātu un cenšas pirmkārt apmierināt savu klientu – bibliotekāru, studentu, akadēmiskā personāla, zinātnieku un pētnieku – vajadzības. BiblioPlanet piedāvā vairāk nekā 70 000 augstas kvalitātes krievu daiļliteratūras, valodniecības, vēstures, juridiskās literatūras, ekonomikas, sociālo zinātņu un kultūras e-grāmatas.

Non-fiction library ir tiešsaistes bibliotēka-grāmatveikals, kas piedāvā e-grāmatas par tādu daudzpusīgu tematiku kā biogrāfijas,

biznesa literatūra, kultūra un māksla, vēsture, sociālās zinātnes, medicīna, filosofija, ezotērika u.c.

Savukārt BiblioRossica ir mūsdienīga elektroniska bibliotēku sistēma, kas paredzēta pētniekiem, pasniedzējiem un studentiem. Tajā pārstāvētas zinātniskās un mācību literatūras kolekcijas humanitārajās, tehniskajās un dabas zinātnēs. BiblioRossica katalogs regulāri tiek papildināts, un šobrīd tajā pieejami vairāk nekā 20 000 izdevumu, kuri apvienoti pamata, speciālajās un izdevēju kolekcijās, kā piemēram, mācību literatūra, vadošo Krievijas zinātnisko izdevniecību literatūra, vecumposmu psiholoģija, nanotehnoloģijas, bioeoloģija, menedžments mākslas un kultūras sfērās, pedagogija, arhitektūra un urbānistika, kā arī citās disciplīnās.

Sīkāka informācija par izmēģinājumu:

Agrita Sagalajeva

Projekta "Elektroniskās publikācijas Latvijas bibliotēkām" koordinatore

Tālrunis: 67844896

E-pasts: agrita.sagalajeva@kis.gov.lv

Autors

Ilma Elsberga

<https://www.kis.gov.lv/lv/jaunums/piedava-krievu-e-gramatu-bezmaksas-izmeginajumu>